اور اب ماشاء اللہ ہماری قومی اسمبلی کے سپیکر بھی ایک کروڑ ستر لاکھ کی گاڑی منگوا کر اس خصوصی مخلوق میں شامل ہو گئے ہیں جو احتساب اور ہر قسم کی پشش سے بالاتر ہے۔ (باقی صفحہ 17 پر)

تأخلفت کی بنا، دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

ندائے خلافت

جلد 14 2014 اپریل 2005ء شمارہ
14 10 10 ربیع الاول 1426ھ 13

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عارف سعید

مجلس ادارت
سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
فرقان دانش خان۔ سردار اعوان۔ محمد یونس جنجوعہ
ادارتی معاون: فرید اللہ مردت
نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید مسعود، طابع: رشید احمد چوہدری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور